

**ВОЈНА ПОШТА**

Бр. 3705  
Инт. бр. 1895-8  
22.08. 2012. године  
РАШКА

Наруџбеницу за набавку средства,  
доставља-

СТЗР "ПРО-КОЛОР" – Рашка  
Ул. Саватија Милошевића 66  
36350 Рашка

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 61. Правилника о материјалном пословању у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“, бр. 3/09 и 2/10), и ваше понуде од **22.08. 2012. године**, наредбодавац ВП 3705 Рашка, у поступку доделе јавне набавке мале вредности наруџбеницом број 13/12 доставља следећу

**НАРУЏБЕНИЦУ**

за прибављање добара наведених у прилогу ове наруџбенице.

Датум исплате је 30 дана од дана завођења рачуна у канцеларији општих послова ВП 3705 Рашка.

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.

МЛ/ЛМ

Прилог:  
- Списак ПС за набавку по овој наруџбеници.



Списак ПС за набавку по наруџбеници инт. број 1985-Вод 22.08.2012.године

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Количина	Јединична цена безПДВ	Јединична цена са ПДВ	Укупна вредност (4x5)
1	2	3	4	5	6	7
1	Звездапол 25/1	ком	30	779,66	920,00	27600,00
2	Звезда емајл 0.75	ком	35	271,19	320,00	11200,00
3	Звезда лазура лак 0.75	ком	24	254,24	300,00	7200,00
4	Електрода 2.5-3.25	крг	8	237,29	280,00	2240,00
5	Баштенска славина 1/2" Ужичка	ком	10	533,9	630,00	6300,00
6	Вентил пропусни 1/2	ком	10	508,47	600,00	6000,00
7	Вирбла	ком	20	161,02	190,00	3800,00
8	Водокотлић ПВЦ	ком	10	1101,69	1300,00	13000,00
9	Телефон Трака	ком	10	25,42	30,00	300,00
10	Ексери	ком	35	110,17	130,00	4550,00
11	БР.Плоча 230X2	крг	10	169,49	200,00	2000,00
12	Бургија HSS 4MM	ком	5	55,08	65,00	325,00
13	Бургија HSS 5MM	ком	5	84,75	100,00	500,00
14	Бургија HSS 6MM	ком	5	110,17	130,00	650,00
15	Бургија HSS 8MM	ком	5	194,92	230,00	1150,00
16	Бургија HSS 10MM	ком	5	322,03	380,00	1900,00
17	Бургија HSS 12MM	ком	2	474,58	560,00	1120,00
18	Бургија Видија HSS 6X90	ком	5	59,32	70,00	350,00
19	Бургија Видија 8X115	ком	5	84,75	100,00	500,00
20	Бургија Видија HSS 10X120	ком	5	93,22	110,00	550,00
21	Грло E27 Керамичко	ком	20	118,68	140,00	2800,00
22	Сијалица 25-100W	ком	900	29,66	35,00	31500,00
23	Сијалица 150W	ком	30	84,75	100,00	3000,00
24	Живина сијалица 400W	ком	6	805,08	950,00	5700,00
25	Живина сијалица 160W	ком	15	364,41	430,00	6450,00
26	Утикач двополни 213 Нопол	ком	10	101,69	120,00	1200,00
27	Једнополни Прекидач Металка	ком	10	118,64	140,00	1400,00
28	Цил.Дабел 30X30	ком	10	347,46	410,00	4100,00
29	Вентилатор ТА ПЕЋ	ком	2	1355,93	1600,00	3200,00
30	Сијалица за рефлектор Осрам	ком	20	237,29	280,00	5600,00



31	Улична светиљка стубна	ком	3	2203,39	2600,00	7800,00
32	Флуо цев 36V	ком	25	110,17	130,00	3250,00
33	Стертери	ком	29	29,66	35,00	1015,00
34	Звезда основна метал	ком	5	245,76	290,00	1450,00
35	Квака шилд долче	ком	6	355,93	420,00	2520,00
36	Растер 4X18W	ком	1	1864,41	2200,00	2200,00
37	Мрежа за прозоре 150X180	ком	5	228,81	270,00	1350,00
38	Мрежа за прозоре 130X150	ком	1	194,92	230,00	230,00
39	Ексери ситни	крг	0,5	135,59	160,00	80,00
40	Звезда осн. Дрво 0.75	ком	6	262,71	310,00	1860,00
41	Уљани разређивач 1/1	ком	20	177,97	210,00	4200,00
42	Квака европа	ком	4	245,76	290,00	1160,00
43	Папучица цеваста ЦУ25/8	ком	1	42,37	50,00	50,00
44	Типл за бетон М12	ком	4	67,8	80,00	320,00
45	Жабица М6	ком	8	12,71	15,00	120,00
46	Ети Аутоматски осигурач	ком	6	186,44	220,00	1320,00
47	Сајла 6	мет	9	59,32	70,00	630,00
48	Флуо цев 18V	ком	4	76,27	90,00	360,00
49	Угаони прихватник	ком	6	42,37	50,00	300,00
50	Бургија за зид СДС 14X160	ком	1	169,49	200,00	200,00
51	Брава обична дебела	ком	10	228,81	270,00	2700,00
52	Мрежа за прозоре 130X130	ком	4	177,97	210,00	840,00
53	Мрежа за прозоре 100X130	ком	5	152,54	180,00	900,00
54	Тапета муфлон	мет	14	84,75	100,00	1400,00
55	Марк полудисперзија 25/1	ком	2	932,2	1100,00	2200,00
56	Стакло за живину сијалицу	ком	10	228,81	270,00	2700,00
Закључно са редним бројем 56 (педесет шест)				Свега:		197.340,00